
Reitoria

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

ATO EXECUTIVO Nº 032/2022 - GR/UENP

Súmula: Delega ao Vice-Reitor as competências que especifica.

Considerando artigo 45 do Regimento Geral da UENP;
O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP, Professor

Fábio Antônio Néia Martini , nomeado pelo Decreto Estadual nº 11.309 de 06/06/2022, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Art. 1°. Delegar ao Vice-Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná,
Prof. Dr. Ricardo Aparecido Campos, poderes para assinar Contratos de Trabalho de
Servidores Docentes e Agentes Universitários Contratados em Regime Especial (CRES).

Art. 2°. Este Ato Executivo entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Reitor da UENP
Jacarezinho, 21 de novembro de 2022.

Prof. Dr. Fábio Antonio Neia Martini
Reitor


		2022-11-30T15:18:08-0300
	FABIO ANTONIO NEIA MARTINI:70460841904




